Bila Monika DiS.

od: Ivan Tachezy <D
Odeslano: atery 17. fijna 2023 14:01

Komu: Bila Monika DiS.

Predmét: Cenova nabidka- Hrablvka | a Il.
Dobry den,

dekuji za zaslani vasi objednavky ¢. 0/2480/2023/0SR ( Studie Hrabika I. a Hrabtivka 11.) ze dne
16.10.2023, kterou timto akceptuji.

Hezky den Tachezy Ivan

ing. Tachezy Ivan

---------- Pivodni e-mail ----------
Od: Bila Monika DiS. <Monika.Bila@ovajih.cz>

Komu: Ivan Tachezy < ——
Kopie: Adaméik Daniel Ing. <Daniel. Adameik@ovajih.cz>

Datum: 17. 10. 2023 13:47:00

Piedmét: FW: Cenova nabidka- Hrabivka I a Il.

Dobry den pane Tachezy,

timto Vas sdéluji, Ze Vase nabidka z nize uvedeného poptavkového fizeni byla vybrana jako vitézna.

V pfiloze tohoto e-mailu Vam zasildam objednavku a Zzadam timto o zaslani jeji akceptace.

S pozdravem

Monika Bila DiS.

referent strategického razvoje



From: Ivan Tachezy <N
Sent: Tuesday, October 3, 2023 10:31 PM

To: Adamcik Daniel Ing. < @ >
Subject: RE: Cenova nabidka- Hrablvka | a Il.

Dobry den, pane Adamcik,

zasilam vam doplnéni nasi cenové nabidky na provedeni urbanistické studie Hrablivka I. a
Hrabtivka II. .

Price spojené s touto zakazkou jsme schopni vypracovat do 10 tydni od podepsani
objednavky, bez zapracovani vefejného projednani.

Hezky den Tachezy Ivan

ini. Tachezi Ivan

---------- PGvodni e-mail ----------

Od: Adam¢ik Daniel Ing. < ] >
Komu: Ivan Tachezy —
Kopie: Bila Monika DiS. < oW >
Datum: 2. 10. 2023 8:43:39

Pfedmét: RE: Cenova nabidka- Hrabtivka I a II.

Dobry den pane Tachezy,



S pozdravem
Ing. Daniel Adamcik

vedouci odboru

Urad mestskeého obvodu Ostrava - Jih
Odbor strategického rozvoje

Horni 791/3, 700 30 Ostrava

T +420 599 430 341

M +420 725 973 997

E daniel.adamciki@ovajih.cz

W www.ovajih.cz

From: lvan Tachezy
Sent: Friday, September 29, 2023 4:24 PM

To: Adamdik Daniel Ing. <Daniel. Adamcik{&ovajih.cz>
Subject: Cenové nabidka- Hrablvka 1 a Il

Dobry den, pane Adamdik,

v piiloze zasilam cenovou nabidku, dle vasi poptadvky na vypracovani
PD: "Aktualizace" Hrabtivka I. a Hrbiivka IL."

Hezky den Tachezy Ivan

ing. Tachezy Ivan



Tento c-mail byl skenovéan antivirovym programem Bitdefender.



